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Postipalvelujen säilyttäminen ja kehittäminen Levillä
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Posti on ilmoittanut Levin Sirkan postinumeroalue 99130 palveluiden
päät ty mi ses tä S-Market Levillä. Tämän päätöksen myötä Postin pal-
ve lut Levillä Sirkassa supistuvat merkittävästi ja kaikkia pos ti pal ve lui-
ta ei tämän jälkeen ole Levillä Sirkassa saatavilla.

Kunnanjohtaja:
Kunta toimittaa seuraavan kirjelmän Postille postipalvelujen säi lyt tä-
mi sek si ja kehittämiseksi Levillä:

Kittilän kunta edellyttää, että Posti säilyttää kaikki postipalvelut Le vil-
lä Sirkassa ja pyytää Postia aloittamaan neuvottelut asiasta kiin nos-
tu neen yrittäjän kanssa kattavien postipalveluiden ylläpitämiseksi.
Näin mahdollistetaan vähähiilisyyden edistäminen ja pienemmät
ilmastopäästöt, koska ylimääräinen liikennöinti Sirkan ja Kittilän
kirkonkylän välillä vähenee.

Levi sijaitsee 170 km napapiirin pohjoispuolella Kittilän kunnan alu-
eel la. Levi on kansainvälinen, ympärivuotinen matkailukeskus ja
Suo men suurin vapaa-ajanviettokeskus.  Levin vuosittainen kä vi jä-
mää rä on yli 700 000 matkailijaa, joista merkittävä osa on kan sain vä-
li siä matkailijoita. Levillä toimii noin 200 yritystä ja ma joi tus ka pa si-
teet ti on yli 25 000 vuodepaikkaa.

Välillisesti matkailutoimialalla on vaikutusta suureen osaan Kittilän
alu een yrityksistä. Vahva kasvu on tullut erityisesti ulkomaalaisten
mat kai li joi den määrän lisääntyessä. Levillä on monipuolisesti eri lai-
sia palveluita sekä talvi- ja kesämatkailuaktiviteetteja.

Levin välitön matkailutulo on noin 150 miljoonaa euroa. Lisäksi mat-
kai lu alal la on välillisiä vaikutuksia alueen muihin toimialoihin ja ylei-
ses ti matkailualalla välilliset vaikutukset voivat olla jopa yhtä suuret
kuin välittömät vaikutukset.

Leviä on jo pitkään kehitetty ja rakennettu suunnitelmallisesti ja har-
ki tus ti, minkä tuloksena Levi on yksi Suomen johtavista mat kai lu kes-
kuk sis ta ja suurimmista hiihtokeskuksista.  Matkailutoimialalla on
käyn nis sä Levillä kymmenien miljoonien eurojen investoinnit ja kan-
sain vä lis ten asiakkaiden määrä on kasvussa. Paitsi rakentamisen
sa ral la myös toimintojen ja palveluiden monipuolistumisessa kehitys
on ollut viime vuosina voimakasta.



Monipuolinen palvelutarjonta on yksi Levin tärkeimmistä kil pai lu te ki-
jöis tä. Tämän vuoksi myös Postin monipuolisten palveluiden säi ly mi-
nen Levin on alueelle erittäin tärkeää. Postin palvelut ovat vält tä mät-
tö miä Levillä ja sen ympäristössä asuville, matkaileville, yri tys toi min-
taa harjoittaville sekä näiden sidosryhmille.

Leviltä noin 40 kilometrin päässä sijaitsee Euroopan suurin kul ta kai-
vos Agnico Eagle. Tällä hetkellä Agnico Eagle investoi voimakkaasti
Kit ti län kaivokseen ja työllistää alihankkijoineen noin 1 000 työn te ki-
jää, joista valtaosa on Pohjois-Suomesta, Lapista ja Kittilästä.

Agnico Eagle Finland Oy:n Kittilän kaivoksella on käynnissä tällä het-
kel lä noin 200 miljoonan euron investointiohjelma. Kaivoksella on
myös merkittävä alihankintaverkosto ja merkittävä osa kaivoksen
työn te ki jöis tä ja alihankkijoista myös asioi Levillä. Levillä sijaitseva
Pos tin toimipaikka on kaivoksen lähin Postin toimipaikka.

Kittilän kunta on pinta-alaltaan laaja ja useat Kittilän kylistä si jait se-
vat Levin pohjoispuolella. Näiden kylien asukkaat asioivat Levillä ja
pal ve lui den siirtyessä muualle heidän asiointimatkansa pitenevät en-
ti ses tään. Alueella on pitkät välimatkat ja vähäinen julkinen liikenne,
jo ten palveluiden siirtyminen kauemmaksi vaikeuttaa erityisesti ikä ih-
mis ten ja autottomien henkilöiden asiointia.

Kittilän kunta edellyttää, että Posti säilyttää ja kehittää monipuolisia
pal ve lu ja Levillä ja pyytää Postia aloittamaan neuvottelut yrittäjän
kans sa, joka on kiinnostunut monipuolisten postipalveluiden jat ka mi-
ses ta Levillä Sirkassa.

Päätös:
Esitys hyväksyttiin.
__________


